Fundamento Legal: A presente contratação decorre da Dispensa 
Eletrônica nº 115769/2025/CASA CIVIL, devidamente homologada 
em 19/08/2025, regido pela Lei federal nº 14.133, de 1 de abril de 
2021 e da Instrução Normativa nº 5/2023/SEAD.

Valor Global: R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais).

Data da Assinatura: 19/08/2025.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da data de 23/08/2025 a 
23/08/2026.

Data de divulgação no PNCP: 20/08/2025.

Dotação Orçamentária nº: 2025.11.01.04.122.4200.4243.03 - 
natureza de despesa nº 3.3.90.40.28, empenhado na nota de nº

[...]

orientação técnica especializada, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08/09/2025 
(horário de Brasília/DF) a partir das 10:00 horas.
Preço Total Estimado: R$ 3.593.400,00 (três milhões e quinhentos e 
noventa e três mil e quatrocentos reais)
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br
O interessado em participar do certame deverá ser previamente 
cadastrado no SISLOG (www.sislog.go.gov.br). O fornecedor 
interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema 
eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado,